
' 
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č:708/2003 

Dodavatel: 

Dodavatel: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., (dále jen VAK Nymburk a.s.)
zápis v OR - oddíl B, číslo vložky 2381 

zastoupený: Ing. Petera Miloš 
se sídlem: Bobnická 712,28821 Nymburk 
IČO: 46357009 
DIČ: 053-46357009 
bank. spojení.:  
fax:  

Odběratel: 

Odběratel: Základní škola 
zastoupený: 
číslo odběratele: 1671

se sídlem: 
IČO : 
DIČ: 
bank. spojení: 
telefon: 

Tyršova 446, 28802 Nymburk 
70926255 
Není plátce DPH 

I. 

Předmět smlouvy 
Smlouva zavazuje dodavatele dodvávat odběrateli pitnou vodu z veřejného vodovodu a odvádět odpadní vodu veřejnou kanalizací 

v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích a všech souvisejících předpisů ( dále jen zákona). Povinností 
odběratele je uhradit dodavateli cenu podle čl. III této smlouvy. 

Číslo Adresa 
odběru odběrného místa 

11 00201 Nymburk,Tyršova 446 
11 002 O 1 -% Dělený odběr 

- kapacita vodoměru 2,5 m3/hod

1401 001 Nymburk.Kolínská 1236 

- kapacita vodoměru 2,5 m3/hod

VODOVOD 

Způsob měření 
vody dodané 

Účel využití Množství vody 
pro dodané[m3 /rok] 

Měření VDM Ostatní 
Obyvatelstvo 1 % 

Měření VDM Ostatní 

KANALIZACE 

99% Neomezen 
1 

Neomezen 





I 
ztráty včetně pemilizace.

IV. 
Provoz tlakové kanalizace ( jen pro odběratele s tímto druhem kanalizace) 

l.

2.

Odběratel povinen neprodleně nahlásit na dispečink VaK Nymburk a.s. ( tel.                 ) poruchu na domovní čerpací jímce 
( např. svítí světelnú sig

zajistit 
nalizace 

součinnost 
poruchy 

při 
čerpadla, 

odstraúování 
přetéká jímka, 

havarijního 
apod.) 

stavu ( 
umožnit přístup k domovní čerpací jímce, být 
přítomen 
Odběratel 

při 
je 

opravě
povinen 

).3. Odběratel odpovídú za provozuschopnost elektrické přípojky , která je napojena do elektrického rozvaděče pro domovní čerpací
jímku, současně odbčratcl odpovídá za technický stav domovní jímky (bez vystrojení), která je v jeho vlastnictví. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

l . Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, končí dohodou smluvních stran nebo výpovědí po uplynutí výpovědní lhůty . Výpovědní 
lhi'lta se sjednává v délce I mčsíce a začímí běžet od prvního dne měsíce následujícího po doničení písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Touto smlouvu se ruší dosud platná smlouva o dodávce vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod
veřejnou kanalizací uzavřená mezi dodavatelem a odběratelem. 

2. Bude-li ukončen smluvní vztah jednostrannou výpovědí ze strany odběratele, je odběratel povinen uhradit manipulační
poplatek za práce spojené s přerušením dodávky pitné vody nebo s odváděním odpadních vod ve výši 800,- Kč za každý případ.
V případě požadavku odběratele na obnovení pi'lvodní dodávky pitné vody nebo odvádění odpadních vod uhradí dodavateli před 
vlastním připojením poplatek ve výši 1.600,- Kč za každý případ.

3. Pokud odběratel hodlá ukončit smlouvu, zejména v di'.1sledku převodu nemovitosti na nového vlastníka, přičemž dodávka
vody a odvádění odpadních vod by mělo pokračovat bez přestúvky, je povinen se spolu s novým vlastníkem nemovitosti dostavit k
dodavateli za účelem ukončení této smlouvy a uzavření smlouvy s novým odběratelem. Přitom předloží konečný stav vodoměru k 
datu změny odběratele, jakož i doklady prokazující změnu v osobě vlastníka nemovitosti. Není-li řádně ukončena smlouva ke dni 
skončení odběru, je povinen zaplatit vodné a stočné až do dne uzavření smlouvy s novým odběratelem, nebo do dne přerušení 
dodávky vody a odvádění odpadních vod. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději do 14 dnů oznámit 
písemně dodavateli i každou další změnu skutečností oproti údajům uvedeným v této smlouvě. Vznikne-li nenahlášením 
takové změny dodavateli újma, je odběratel povinen ji uhradit v plném rozsahu. 

4. Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s§ 11 zák. č.101/2000 Sb., že a.s shromažďuje a zpracovává jeho osobní
údaje , které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel dává tímto v souladu s § 5 zákona č. l O 1/2000 Sb. o ochraně osobních údajú 
dodavateli, jako správci údajů, souhlas shromažďovat v rozsahu nutném pro tuto smlouvu a její zpracování a uchování pro účely 
naplnění práv a povinností z této smlouvy , jakož i k vedení agendy o dodávkách vod a odvádění odpadních vod v souladu se 
zákonem č. 274/2001 Sb. a to po celou dobu platnosti smlouvy a dále po dobu nutnou pro její uchování v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně uvedena v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č„ 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, vyhlášky Mze ČR č. 428/2001 Sb., kterou se
provádí zákon č„ 274/2001 Sb., u odběratelů v postavení podnikatelů obchodním zákoníkem a u ostatních odběrateli'l občanským 
zákoníkem. V případě změny platných právních předpisi'.1 se právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi odběratelem a
dodavatelem řídí obdobnými ustanoveními nové právní úpravy

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží odběratel a jedno dodavatel.
7. Případné změny smlouvy či dodatky ke smlouv budou provedeny písemnou formou v podobě číslovaných dodatkú a podpisy obou

smluvních stran na téže listině. 
8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle , na důkaz čehož ji 
podepisují. 

Odběratel: 
V Nymburce dne fl- 2 2 tt 3

J<. /' j !� I 
podpis a razítko ......... \ ... :_IJ�':''.":'1-:.�:'.'. � ... '."L,.,. ... 

ZÁKLADNI ŠKOLA NYMBURK 
• Tyršovo 446

ICO: 709 26 255
G) tel.: 325/ 5127 56, 514468

Vodovody O kontdizoce tlyrnburk, a.5°

288 21 Hymbllík, Bobnická 717.



Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č. 708/2003 ze dne 13.02.2003 

Dodavatel: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. ( dále jen VaK Nymburk, a.s. ) 

Odběratel: 

_

Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2381 
Zastoupený: Ing. Petera Miloš, předseda představenstva a.s. 

lva Hančíková, vedoucí obchodního oddělení, na základě 
plné mocí udělené představenstvem dne 23. 2. 2011 

Sídlo: Bobnická 712, 288 21 Nymburk 
IČ: 46357009 DIČ: CZ46357009 
Bankovní spojení: 
Telefon:  
Fax: 

Název odběratel: Základní škola a Mateřská škola - příspěvková 
organizace 

Číslo odběratele: 1671 
Adresa sídla,bydlíště: Tyršova 446, 288 02 Nymburk 
Datum narozeni ' (I Č ) · . . ..... f[)O 7. .....Z6 ..... _23:1,-Y. ........ . 
Telefon: 
SIPO 5N� NE* spoj. číslo.: _. ...................... (pro měsíční zálohy)
čtvrletní zálohy: ANO* j;l:E( 

*NEHODíCí"SE ŠKRTNĚTE!

Tímto dodatkem se mění shora označená smlouva v čl. Ill, z něhož se zcela 
vypouští body č. 3 a 4 a nahrazují se bodem č. 3, který nově zní následovně: 

Dodavatel je oprávněn účtovat vodné a stočné následovně: 
a) na základě zálohové faktury 3x ročně ve výší 1/4 vyúčtovaných plateb z

předchozího ročního období.
b) na základě úhrady prostřednictvím soustředného inkasa plateb obyvatelstva

(SIPO). Výše měsíční zálohy v případě platby prostřednictvím SIPO je
stanovena jako 1/12 vyúčtovaných plateb předchozího ročního období. Stane




